

"SRL PALGIES"

Or Balti str Hotin 3; Tel. 076 710 233 ; Email: palgies2023@gmail.com
C/F 1002602002063; c/TVA 1200714; c/IBAN MD42EN000002224013050402MDL
BC "ENERGBANK" S.A. Oficiul Central or. Balti ENEGMD22402

OFERTĂ FINANCIARĂ

Către Liceul Teoretic Pan Halippa din or.Edineț, r-nul Edineț , MD- 4601, MOLDOVA,
Edineț, mun.Edineț, or.Edineț str.Independenței 1
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
subsemnații, Alexeev Andrei

reprezentanți ai ofertantului S.R.L., PALGIES"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus
menționată, să executăm Reparației capitale a acoperișului cantinei și caminului a L.T. "Pan
Halippa" or. Edineț
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 469 261,19 (Patru sute șaizeci și nouă mii doua sute șaizeci și unu
lei,19) lei,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 93 852,24 (Nouăzeci și trei
mii opt sute cincizeci și doi , 24) lei.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să
începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să
terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 60 (Șaizeci de
zile calendaristice din momentul semnării contractului de antrepriza) .

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30
(Treizeci) zile, respectiv pînă la data de 04.08.2025 (Patru august Două mii douăzeci și
cinci)

(durata în litere și în cifre)

, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de
expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[☒] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **02 /07/2025**

Alexeev Andrei , în calitate de Administrator , legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **S.R.L., „PALGIES”**

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de **rețineri succesive din facturile parțiale, în cuantum de 5% din valoarea acestora pînă la atingerea unui procent de 5% din valoarea contractului.**

Perioada de garanție pentru lucrările contractului **Reparației capitale a acoperișului cantinei și caminului a L.T. "Pan Halippa" or. Edineț**

(la procedura de ocds-b3wdp1-MD-1750343980790 din **03/07/2025** 5(cinci) ani__ de la recepția procesului verbal de terminare a lucrarilor.

3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **3(trei)** zile calendaristice.

4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 (trei)** zile calendaristice

Ofertant,

S.R.L. „PALGIES”

(semnătura autorizată)

Formularul nr. 7

Obiectivul: Raionul Edinet

Obiectul: L.T.Pan Halippa

Devizul: Reparatia Capitala Acoperisului cantinei si caminului a L.T.Pan Halippa or.Edinet

Deviz Oferta

Valoarea de deviz 563 113,43 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Reparatia capitala				
1	RpCU05 C	Repararea straturilor la pereti de piatra sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из камня или железобетона толщ. до 15 см).	buc	4000	1,805	7220
					1,8	7200
2	RplzC10 B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из пенополистирола, плотной пакли, PEL и т.д., наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям) .	m2	600	75,815	45489
					9	5400
3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2	600	45,9	27540
					6	3600
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5 mm)	m2	600	138,7093	83225,55
					28,8	17280
		TOTAL Capitolul 1.Reparatia capitala				163474,55
		acoperisului cantinei L.T.,Pan Halippa"				33480
		Capitolul 2 Reparatia capitala a				
		acoperisului caminului L.T.Pan Halippa				

5	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из камня или железобетона толщ. до 15 см).	buc	4000	1,805	7220
					1,8	7200
6	RplzC10 B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из пенополистирола, плотной пакли, PEL и т.д., наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям) .	m2	750	75,815	56861,25
					9	6750
7	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla de geotextil	m2	750	45,9	34425
					6	4500
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5 mm)	m2	750	138,7093	104031,938
					28,8	21600
		TOTAL Capitolul 2 Reparatia capitala a acoperisurilor				202538,188
		Impozitul pe valoarea adaugata				40050

Total ore manopera (ore)	1225,5
Total greutate materiale (tone)	0

Total		366012,74
Asigurari sociale	24,0000%	17647,20
Total		383659,94
Cheltuieli de transport	2,0000%	5803,62
Total		389463,56
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	5803,62
Total		395267,18
Cheltuieli de regie	12,0000%	47432,06
Total		442699,24
Beneficiu de deviz	6,0000%	26561,95

Total General fara TVA	469261,19
TVA (20%)	93852,24

TOTAL GENERAL	563113,43
Inclusiv salariul	73530,00

Intocmit: S.R.L.PALGIES

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: L.T.Pan Halippa

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formularul nr. 5

Antreprenor: S.R.L.PALGIES

Investitor: L.T.Pan Halippa

Obiect: Reparatia Capitala Acoperisului cantinei si caminului a L.T.Pan Halipa or.Edinet

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Reparatia capitala				
1	RpCU05 C	Reparatia acoperisurilor "Pan Halipa" conduce sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из камня или железобетона толщ. до 15 см).	buc			1,805 1,8
1.1	71220500 13400	Zidar	h-om	0,03	60	1,8
1.2	28741363 133001	Burghiu	buc	0,01	0,5	0,005
2	RplzC1 0B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из пенополистирола, плотной пакли, PEL и т.д., наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям) .	m2			75,815 9
2.1	25213026 02902	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	1,01	20	20,2
2.2	23203226 00036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,4	30	42
2.3	22222222 22992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5	0	0
2.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,06	60	3,6
2.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	60	5,4
2.6	29522700 04028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,01	150	1,5

2.7	29221400 06705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,001	5	0,005
3	CF17C	Diverse lucrări strat de împalitură din fibra de geotextil	m2			45,9 6
3.1	26141226 019123	Geotextil 60 gr /1 m2	m2	1,05	38	39,9
3.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1	60	6
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafață orizontală (Membrana PVC Soprema 1.5 mm)	m2			138,709 28,8
4.1	26821326 00470	Membrane PVC 1.5 mm	m2	1	84	84
4.2	32323265 56	Saiba	buc	4,67	0,5	2,335
4.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
4.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3	60	18
4.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	60	10,8
4.6	2422323	Aeratoare	buc	0,02	120	2,4
4.7	65326565 6565	Diblu 8*120 mm	buc	4,67	0,5	2,335
4.8	54122154 5454	Diblu 6*60	buc	0,43	0,5	0,215
4.9	23223232 32233323	Reica din aluminiu	m	0,11	120	13,2
4.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,04	5	0,2
		TOTAL Capitolul 1.Reparatia capitala				163474,55
		Capitolul 2.Reparatii capitale				
5	RpCU05 C	Reparatii capitale la peretii si planșe conduite sau tiranti in pereti sau planșe din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из камня или железобетона толщ. до 15 см).	buc			1,805 1,8
5.1	71220500 13400	Zidar	h-om	0,03	60	1,8
5.2	28741363 133001	Burghiu	buc	0,01	0,5	0,005
6	RplzC1	Strat termoizolator la terase, acoperisuri	m2			75,815

	0B	sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из пенополистирола, плотной пакли, PEL и т.д., наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям) .				9
6.1	25213026 02902	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	1,01	20	20,2
6.2	23203226 00036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,4	30	42
6.3	22222222 22992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5	0	0
6.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,06	60	3,6
6.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	60	5,4
6.6	29522700 04028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,01	150	1,5
6.7	29221400 06705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,001	5	0,005
7	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla de geotextil	m2			45,9 6
7.1	26141226 019123	Geotextil 60 gr/ 1m2	m2	1,05	38	39,9
7.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1	60	6
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5 mm)	m2			138,709 28,8
8.1	26821326 00470	Membrane PVC 1.5 mm	m2	1	84	84
8.2	32323265 56	Saiba	buc	4,67	0,5	2,335
8.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
8.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3	60	18
8.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	60	10,8
8.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	5	0,2
8.7	65326565 6565	Diblu 8*120 mm	buc	4,67	0,5	2,335
8.8	54122154 5454	Diblu 60*60	buc	0,43	0,5	0,215
8.9	23223232 32233323	Reica din aluminiu	m	0,11	120	13,2

8.10	2422323	Aeratoare	buc	0,02	120	2,4
		TOTAL Capitolul 2 Reparatia capitala a acoperisului caminului L.T.Pan Halippa				202538,188

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Formularul nr. 3

Obiectivul: Raionul Edinet

Obiectul: L.T.Pan Halipa

Devizul: Reparatia Capitala Acoperisului cantinei si caminului a L.T.Pan Halipa or.Edinet

Devizul local de resurse

Valoarea de deviz 563 113,43 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	375	60	22500
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	486	60	29160
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	364,5	60	21870
Total manopera					73530	
Materiale						
1	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10	0	7052,738
2	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	10	0	4198,5
3	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1890	30	56700
4	2322323232233323	Reica din aluminiu	m	148,5	120	17820
5	2422323	Aeratoare	buc	27	120	3240
6	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	757,5	20	15150
7	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	606	20	12120
8	26141226019123	Geotextil 60 gr /1 m2	m2	630	38	23940
9	26141226019123	Geotextil 60 gr/ 1m2	m2	787,5	38	29925
10	2682132600470	Membrane PVC 1.5 mm	m2	1350	84	113400
11	28741363133001	Burghiu	buc	80	0,5	40
12	3232326556	Saiba	buc	6304,5	0,5	3152,25
13	541221545454	Diblu 6*60	buc	258	0,5	129
14	541221545454	Diblu 60*60	buc	322,5	0,5	161,25
15	653265656565	Diblu 8*120 mm	buc	6304,5	0,5	3152,25

Total materiale					290180,988	
Utilaj						
1	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,35	5	6,75
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54	5	270
3	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	13,5	150	2025
Total utilaj					2301,75	
Total					366012,74	
Asigurari sociale			24,0000%		17647,20	
Total					383659,94	
Cheltuieli de transport			2,0000%		5803,62	
Total					389463,56	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		5803,62	
Total					395267,18	
Cheltuieli de regie			12,0000%		47432,06	
Total					442699,24	
Beneficiu de deviz			6,0000%		26561,95	
TOTAL Deviz faraTVA					469261,19	
Total					469261,19	
TVA			20%		93852,24	
TOTAL Deviz					563113,43	

Intocmit: S.R.L.PALGIES

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: L.T.Pan Halippa

(funcția, semnatura, numele, prenumele)